[image: image1.png]

                                                                        с. Номоконово
Совет сельского поселения «НоМОКОНОвское»

РЕШЕНИЕ

            « 12»  мая  2015 года                                                           № 83
с. Номоконово

 Об  утверждении   схемы  многомандатного   избирательного   округа    для проведения  выборов   депутатов  Совета   сельского   поселения  « Номоконовское»
         Рассмотрев    Постановление   избирательной  комиссии   сельского   поселения

«Номоконовское» « Об  определении схемы  многомандатного   избирательного   округа

для  проведения  выборов  депутатов  Совета   сельского  поселения  «Номоконовское»,  руководствуясь  статьей 14  Закона  Забайкальского  края  от  6  июля  2010г № 385-ЗЗК  «   о

муниципальных     выборах  в   Забайкальском   крае»,   Совет   сельского   поселения  «Номоконовское   р е ш и л:

1.   Утвердить   схему   многомандатного  избирательного  округа  для   проведения  выборов  депутатов  Совета  сельского  поселения   «Номоконовское»    согласно    приложению.

2. Настоящее   решение   обнародовать  на  информационных   стендах  в   администрации,  в библиотеке,  в  с.  Берея;  опубликовать   на  официальном  портале  муниципального   района «Шилкинский район»    «www.шилкинский р.ф.»информационнотелекоммукационной      сети «Интернет».

   Глава   сельского  поселения
«Номоконовское»                                                                                С.В. Алексеева.

                                                                     Утверждена   Решением   Совета

                                                                     сельского  поселения   «Номоконовское»

                                                                     от 12  мая   2015 г      №  83
                                                 СХЕМА

     МНОГОМАНДАТНОГО   ИЗБИРАТЕЛЬНОГО   ОКРУГА   СОВЕТА СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ  «НОМОКОНОВСКОЕ «

Единый      мандатный   избирательный  округ    в  границах   с.Номоконово    и   с. Берея.

Количество    избирателей :  470